
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 416 del 12-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 176 

Del 12-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.416 

Data registrazione 12-12-2017 

 
OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE BOLLI AUTO ANNI 2016 E 2017 MEZZI 

COMUNALI. 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  dodici del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale è proprietaria di un parco automezzi 
composto da n. 15 unità; 
 
CHE tali veicoli sono soggetti al pagamento obbligatorio delle tasse di possesso ai sensi 
della normativa vigente; 
 
DATO ATTO che il presente impegno di spesa è assunto nel rispetto del vincolo 
finanziario di cui al primo e secondo comma dell’art. 250 del D. Lgs 18 agosto267/2000; 
 
RITENUTO pertanto rinnovare le tasse di possesso degli automezzi in dotazione al 
Comune per gli anni 2016 e 2017, di seguito elencate: 
 

Mezzo Targa Importo 
Scuolabus AH 807 FB €     375,00 
Scuolabus AH 806 FB €     439,00 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 416 del 12-12-2017 - Pagina 2 

Scuolabus CA 384 HV €     757,00 
Scuolabus DW 526 FA  €     505,00 
Scuolabus TE 240710 €     506,00 
Motocarro DJ 593 13 €   95,00 
Fiat Punto YA 044 AA €      98,00 
Autocarro DA 393 FH €      1.473,00 
Fiat Fiorino AK 671 BJ €     98,00 
Ford Transit DJ 012 MZ €     594,00 
Fiat Punto AK 836 BN €   155,00 
Fiat Punto AK 835 BN €      155,00 
Fiat Brava FG 896ZT €     122,00 
Moto YA 016 40 €   21,00 
Moto YA 016 39 €     21,00 
  € 5.414,00 

 
DATO ATTO che la spesa per il rinnovo delle tasse degli automezzi sopra descritti per 
gli anni 2016 e 2017 è di € 5.414,00 come nota inviata dall’ACI di Sant’Egidio alla Vibrata 
e pervenuta in data 11.12.2017 al prot. n. 9980; 
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma di € 5.414,00, per il rinnovo bolli 
automezzi anni 2015 e 2016; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE la premessa quale  parte integrante e sostanziale della determina; 
 
DI IMPEGNARE e LIQUIDARE la somma di € 5.414,00 per il rinnovo delle tasse di 
possesso degli automezzi come sopra descritti per gli anni 2016 e 2017; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 5.414,00 sul capitolo 1189/1 del bilancio 
esercizio finanziario 2017; 
 
DI TRASMETTERE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti 
contabili. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 416 del 12-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 12-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 176 del 12-12-2017 (R.gen. 416) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

